
Napájecí zdroj 24V, 83.3A - 2000W, 1 kanál  
Kód produktu: AM9958
EAN13: -
HS kód: 85044090  

  

Varianty produktu:  

  

Parametry produktu:  

Vstupní napětí: 85-277V AC, 50/60 Hz
Výstupní napětí: 24V DC
Výstupní proud: 83.3A
Výstupní výkon: 1200W
Krytí: IP20

  

Popis výrobku:  

Tento napájecí zdroj s výkonem 2000 wattů je vysoce výkonný a spolehlivý průmyslový zdroj s možností regulace napětí a proudu. Jedná se o
spínaný zdroj, který využívá moderní technologii pro dosažení vysoké účinnosti a spolehlivosti při dodávání napájení vašim průmyslovým
aplikacím. Zdroj poskytuje regulovatelné výstupní napětí 0-24V a proud až 83,3A, což z něj činí ideální volbu pro aplikace s vysokými nároky na
výkon.

Díky možnosti regulace napětí a proudu můžete přizpůsobit napájecí zdroj přesně vašim potřebám a zabezpečit tak bezpečné a spolehlivé
napájení vašich zařízení. Zdroj je vybaven jedním kanálem a je ideální pro průmyslové aplikace, jako jsou například průmyslová automatizace,
výroba, telekomunikace, zdravotnictví a mnoho dalších.

Tento napájecí zdroj je navržen tak, aby byl spolehlivý a odolný vůči vysokým teplotám a nárazům a je vybaven ochrannými funkcemi proti
přepětí, přehřátí a zkratu. Je to tedy bezpečná a spolehlivá volba pro napájení vašich průmyslových aplikací.

Řízení a regulace PWM pro zajištění stabilního a přesného výstupního napětí. Vestavěné nucené chlazení dvěma ventilátory. Vestavěný filtr EMI.
Nadproudová, přepěťová, zkratová a tepelná ochrana.

- Podpora výstupního napětí analogového signálu 0-5V (0-10V) (lineární nárůst)

- Podpora řízení výstupního proudu analogového signálu 0-5V (0-10V) (5 % ~ 100 %)

- Podpora nastavitelného rezistoru pro řízení výstupního napětí a napětí

- Podpora dálkového spínacího zařízení ON/OFF

- Podpora funkce N+1

Vstupní napětí: 85-277 V AC, 50/60 Hz.
Výstupní napětí: 0-24 V DC, max. 83.3A
Ochrana proti přetížení
Ochrana proti přepětí
Ochrana proti zkratu
Kovová konstrukce
Certifikáty: CCC / FCC / CE, ROHS
Pracovní teplota: -30 ~ 50 ° C
Okolní vlhkost: 0 ~ 95%
Pouze pro vnitřní použití
Velikost: 280x180x65mm



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AMPUL SYSTEM S.R.O., WEB: WWW.AMPUL.EU, TEL: +420 739 995 885, MAIL: INFO@AMPUL.EU 

http://www.tcpdf.org

